
Paskirstytos lėšos bendruomenėms

Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu patvirtintas
finansavimas bendruomeninės veiklos projektams. Klaipėdos mikrorajono bendruomenės
pirmininkės Jūratės Pauliukienės vadovaujama išplėstinė seniūnaičių sueiga 61 005 Eur
paskirstė 20 projektų.

Šios priemonės tikslas – skatinti gyvenamųjų vietovių bendruomenių savarankiškumą
tenkinant socialinius jų narių poreikius, stiprinti narių sutelktumą ir tarpusavio pasitikėjimą,
bendruomeninę veiklą, sudaryti sąlygas bendruomeninėms, religinėms kitoms
nevyriausybinėms organizacijoms dalyvauti priimant sprendimus dėl bendruomenių narių
socialinių poreikių tenkinimo

Projektai kuriems skirtas finansavimas:

Po 3500 Eur paskirstyta:

Panevėžio Klaipėdos mikrorajono vietos bendruomenė (Prasmingas bendravimas
mokantis kartu IV),
Panevėžio miesto Aukštaičių – Žemaičių bendruomenė (Bendruomeniškumo medis
2020),
Rožyno bendruomenė (ŽMOGUS – Žaisk, Mėgink, Organizuok, Gyvenk, Ugdyk,
Svajok),
Šaltiniečių bendruomenė (Savaitgalio vaikų stovyklėlė „Šaltinėlis“),
Panevėžio Gamtininkų vietos bendruomenė (Laiko tėkmė),
Liekupio bendruomenė (Pažinti save ir tobulėti),
VšĮ „Dailusis ornamentas“ (Lietuvos istorijos puslapiai – socialinės atskirties mažinimui
2),
Pilietinis judėjimas „Kartu“ (Maži darbai didelei bendrystei),
Trečiojo amžiaus universiteto Panevėžio fakultetas (Bendro tikslo siekime kartu
(antrieji mokslo metai));

3498 Eur – Marijonų mikrorajono bendruomenė (Socialinių ryšių stiprinimas Marijonų
mikrorajono vietos gyventojų bendruomenėje);

3488 Eur – LPF „Maisto bankas“ (Pagalba maistu Panevėžio bendruomenių socialiai
pažeidžiamiems nariams);

3462 Eur – Asociacija „Laikas sportuoti“ (Sporto virusas grįžta);



Paskirstytos lėšos bendruomenėms

3030 Eur – Panevėžio klubas „Dviračiai“ (Stiprinti bendruomeninę veiklą dviratininkų
bendruomenėje);

3000 Eur – Lietuvos agentūros „SOS vaikai“ Panevėžio skyrius (Socialinę atskirtį patiriančių
asmenų maitinimas šeimos namų labdaringoje valgykloje);

2742 Eur – Panevėžio aklųjų ir silpnaregių vaikų globos bendrija „Žvilgsnis“ (Socialinių ryšių
ir įgūdžių stiprinimas Panevėžio aklųjų ir silpnaregių vaikų globos bendrijoje „Žvilgsnis“),

2450 Eur – Panevėžio Tango bendruomenė (Suvienyti šokyje),

2200 Eur – Panevėžio vietos veiklos grupė (Panevėžys atviras savanorystei. Tai, kas VEŽA!),

2125 Eur – VšĮ Neįgaliųjų integracijos centras (Padėkime sau kartu),

2000 Eur – Panevėžio gėlininkų draugija (Gėlė tinka visiems),

1510 Eur – Panevėžio bendruomenė „Senamiestietis“ (Knyga – „Pažinkime savo miesto
istoriją“),

Rezerviniame sąraše liko:

LASS šiaurės rytų centras, VšĮ (Mane visais keliais veda Baltoji lazdelė)
Asociacija “Bitės namai” (Bendruomenei atverta istorija)
VšĮ Šv. Juozapo globos namai (Socialiai pažeidžiamų asmenų maitinimas Panevėžio
labdaros valgykloje „Betliejus“)
Etnologinis klubas Austėja (Ukmergės krašto mitai ir legendos)
Panevėžio diabeto draugija „Viltis“ (Patirkime širdžių gerumą)
Aukštaitijos regiono asociacija „Artritas“ (Pabūkime kartu)
Laisvalaikio klubas „Vaiva“ (Iššūkiai ir galimybės moteriai XXI-ajame amžiuje)

Bendruomeninei veiklai stiprinti iš viso buvo pateikti 28 projektai. Išplėstinės seniūnaičių
sueigos patvirtintos prioritetinės finansuotinos veiklos: skirtos socialiai pažeidžiamiems
bendruomenėms nariams, atvykstantiems ir grįžtantiems  asmenims įtraukti į
bendruomeninę veiklą, bendruomenės narių pilietiškumui, lyderystei ugdyti ir gyvenimo
kokybei gerinti, veiklai susijusiai su socialinio verslo plėtra, pasirengimui teikti viešąsias
paslaugas ar susijusi su viešųjų paslaugų teikimu ir jei veikla skirta narių (gyventojų)
sutelkimui ir tarpusavio pasitikėjimo stiprinimui, organizuojant vaikų ir jaunimo užimtumą.

 



Paskirstytos lėšos bendruomenėms


